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PeiiTUHr perMoHOB Poccun no usmeHeHuto cpeaHero Yeka unoteku B 2022 roay otHocutenbHo 2021

Cy6bekT PP

KpacHogapckmin kpai

Pecnybnuka Aabirea (Aabires)
MockoBcKaa obnactb
JNleHnHrpaackan obnactb

r. CaHkT-lMeTepbypr

Pecnybauka NHrywetus

r. Mocksa

Pecnybnnka Kanmbikua

PasaHckaa obnactb

Benropoackasa obnactb
MaragaHckas obnactb
CTaBpONOAbCKUIA Kpali

Pecnybnvka TaTtapctaH (TaTapcTtaH)
Kypckas obnactb
KanuHuHrpaackas obnactb
PocToBcKas obnactb

YyBawckana PecnybaumKa - YyBawums
Pecnybnnka CeBepHan Ocetua - AnaHus
AMypcKas obnactb

Pecnybnuka Caxa (Arytua)

r. Cesactononb

HeHeuKnit aBTOHOMHbIN OKpPYT
TBepckasa ob6nacTb
KapauyaeBo-YepKecckana Pecnybauvka
Kany»ckas obnactb

JNlnneuKas obnactb
HoBocnbupckan obnactb

CpepHwii uek* (pybneit)

4118 743,70
3605 128,21
5536 611,36
4 453 143,10
5298 932,38
2022 801,30
7434 159,50
3940 687,57
3221327,53
3270 728,82
4 088 359,79
3186 162,40
3321 536,61
3198 526,56
3417 302,45
3166 962,33
2960 867,18
3235 183,00
4 081 569,26
4413 795,48
4043 321,30
3758 974,36
3239 882,41
3058 391,93
3534 125,60
3043 647,20
3400 932,05

OvHamuka (%)**
46,19
47,05
24,65
32,49
24,65

102,75
14,89
29,87
34,68
31,93
22,57
30,62
28,79
30,02
27,54
30,28
32,26
28,56
21,32
19,18
21,15
22,85
26,77
28,73
23,81
28,57
24,61

https://brobank.ru/

N3meHeHue (pybnein)**

1301 373,11
1153 487,19
1094 839,89
1092 066,51
1047 941,30
1025 136,39
963 616,63
906 378,19
829 467,22
791654,41
752 806,35
746 871,30
742 472,60
738 458,59
737 888,23
736 158,48
722 122,90
718 690,95
717 354,55
710 439,05
705 927,88
699 220,40
684 236,39
682 493,09
679 716,57
676 266,11
671 594,94


https://brobank.ru/
https://brobank.ru/
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CybbeKT PO

McrkoBckas obnactb
BopoHexckan obnactb
ApocnaBcKkas 0bi1acTb
YyKOTCKMN aBTOHOMHbIN OKpPYr
YnbAHoBCKaA ob6nactb
Pecnybanka Kpbim
CapaTtoBcKasa obnacTb
MeH3eHcKas obaactb
Huxeropogckaa obnactb
KpacHoapckuit kpait
Pecnybnuka Kapenua
TamboBcKan obnacTb
Bonrorpaackas obnactb
MBaHoBCKaA o6nacTb
3abalikanbCKuit Kpali
Camapckas obnactb
KamuaTckuit Kpam
Bnagumupckasa obnactb
EBpeiickaa aBTOHOMHan 061acTb
Omckan obnactb
Hosropogackasa obnactb
ANTalcKmi Kpai

Kuposckasa obnactb
AMano-HeHeuKnin aBTOHOMHBbIN OKpYr
Pecnybanka Mopaosus
BpaHckaa obnactb
XaHTbl-MaHCMNCKMN aBTOHOMHDbIM OKpyr - KOrpa
Tynbckan 0bnacTb
CmoneHckasa obnactb
Pecnybavka Mapwuii 3n
Pecnybnuka bypatua

TomcKan obnacTb

TromeHcKan 0b61acTb

CpepHwii uek* (pybneit)
2905 717,15
3009 477,43
2902 392,25
4 437 978,56
2 736 597,15
3434101,97
2 868 946,34
2912 585,24
3191 236,08
3285 036,64
3068 269,04
3019 270,92
2914 778,98
2904 713,41
3447 392,71
2 846 138,84
4109 106,29
2960 342,88
3196 624,47
3045 301,15
2 860 319,52
2 649 498,77
2 525 899,40
4119 434,26
3040 324,00
3001 995,76
3658 803,52
3331941,03
2909 825,03
2490 157,15
3263 274,08
3137 003,31
3549 648,76

OvHamuka (%)**

29,84
28,27
29,14
17,23
30,26
22,52
28,18
27,54
24,49
23,55
25,53
25,92
26,51
26,60
21,25
26,63
16,80
24,94
22,64
23,90
25,76
28,31
30,04
15,71
22,33
22,38
17,63
19,64
23,13
27,56
19,71
20,65
17,74

M3meHeHue (pybnein)**

667 846,21
663 306,55
654 895,44
652 264,27
635 644,43
631 144,53
630 709,71
628 904,63
627 809,65
626 083,17
624 084,13
621 456,27
610 871,54
610 272,92
604 298,50
598 489,40
591 065,05
590 888,07
590 067,10
587 410,50
585 878,67
584 526,40
583 560,88
559 370,74
554 921,21
549 039,21
548 283,10
546 982,98
546 536,68
538 028,35
537 299,67
536 812,19
534 836,76



Mecto
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

* 32 12 mecaues 2022 roga (06wan cymma opopMIEHHON UNOTEKN, AeNEeHHAn Ha KOJIMYECTBO AOrOBOPOB).
** OTHOCUTE/IbHO TOTO e NoKa3aTtens 3a Becb 2021 roa,.

CybbeKT PO

MypmaHckaa obnactb

AcTpaxaHckaa obnactb

TromeHcKaa obnactb 6€3 aBToHOMMIA
Kemeposckan obnactb - Kysbacc
ApxaHrenbckaa obnactb
ApxaHresibckas 061acTb 6e3 aBTOHOMUIA
Opnosckas 06s1acTb

Koctpomckasa obnactb

MpurMmopcKuit Kpait

Pecnybanka Xakacus

Bonoroackas obnactb

MNpkyTcKas obnactb

XabapoBCKMIA Kpait

YamypTtcKas Pecnybamnka
Pecny6nvka bawKopTocTaH
Pecnyb6anka Komu

OpeHbyprckan ob6nacTb
CeepanoBcKkan 06nacTb

MepmcKnin Kpai

YenabuHckaa obnactb

CaxannHckas obiactb

Pecnybnvka Antaii

KypraHckaa obnactb
KabapanHo-bankapckasa Pecnybamka
YeueHcKas Pecnybanka

Pecnybnvka [arecTaH

Pecnybnvka TbiBa

CpepHwii uek* (pybneit)

3301 338,43
3015 334,95
3190 317,05
2 772 756,95
3034 409,83
3010 501,55
2871231,92
2 608 874,74
4117 138,64
2 766 539,20
2 587 304,35
3089 803,64
3 748 109,64
2 587 656,28
2 779 789,50
2 853 573,04
2550 817,44
2 953 484,69
2581 615,69
2 296 368,61
4 560 464,63
2 470 820,19
2131977,98
2 534 585,64
1108 525,60
3044 530,71
2 949 748,74

OvHamuka (%)**

UcTouHuK: cepsuc Brobank.ru. Mo gaHHbIM, NpeacTaBneHHbIM Ha caiiTe L PO.

19,33
21,42
19,44
22,94
20,20
20,08
20,54
22,63
12,99
20,59
21,27
17,09
13,65
21,02
19,10
17,57
20,04
15,93
18,12
19,54

7,37
12,21
11,43

5,17

8,35
-4,08
-6,56

M3meHeHue (pybnein)**

534 754,37
531 990,60
519 268,28
517 442,22
509 872,15
503 320,43
489 326,84
481 384,70
473 358,22
472 377,85
453 800,51
450 984,10
450 181,51
449 475,12
445 777,37
426 441,55
425 801,13
405 778,54
396 044,32
375 419,01
312 875,30
268 820,19
218 616,64
124 676,60
85 381,46
-129 481,36
-207 245,55


https://brobank.ru/kredity-nalichnymi/

